令和２年 ７月１３日

鹿児島市バレーボールスポーツ少年団

指導者及び育成会代表者   各 位

鹿児島市バレーボールスポーツ少年団連絡協議会

会 長  上 野 洋 一

令和２年度 鹿児島市夏季大会等の日程変更ついて（御案内）

盛夏の候，皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 また，かねてより本連絡協議会の事業に御理解と御協力をいただき，感謝いたします。

さて，今年度は，新型コロナウイルス感染拡大防止のため大会が開催できず，各団には残念

な思いをされていることと思います。連絡協議会では，世間の状況を考慮しながら，７月より

大会を開催しようと準備を進めておりましたが，市内でのクラスターやそれによる県内での感

染拡大が発生し，大会を延期せざるをえない状況となっています。そこで，臨時理事会を開催

し，日程の変更や調整について協議いたしましたので，お知らせいたします。

つきましては，各団の指導者，育成会，団員に御周知ください。よろしくお願いします。

記

１ 大会日程等の変更について

夏季

大会

パート 当初予定  変更後

女 子

７月 ４日（土） 喜入総合 → ８月 ８日（土） 桜島総合

７月２３日（木） 喜入総合 →
８月１０日（月）

喜入総合【女子Ａ】

喜入小 【女子Ｂ】

混合Ａ ７月 ４日（土） 鹿児島市民 → ８月１０日（月） 桜島総合

混合Ｂ ７月 ４日（土） 吉田文化 → ８月 ２日（日） 喜入総合

男 子 ７月１９日（日） 鹿児島市民 → ８月 ９日（日） 桜島総合

ソフト

バレー

大会

男 子

女 子

混 合

７月１２日（日）
吉田文化

喜入総合
→

９月 ５日（土）

   ６日（日）

５日（土）…吉田文化

６日（日）…喜入総合

＊どちらかに参加

安藤旗

支部予
男 子 ９月 ５日（土） 吉田文化 →

９月中

＊調整中

小学校体育館

＊調整中

 ＊ ソフトバレー大会は，今後組合せを行い，振り分ける。

   １団から複数チーム出場している場合は，原則，同一日になるように調整する。

２ 備 考

 ・ 現時点では，本市スポーツ少年団からの通知文，連絡協議会理事会での協議内容を基本に，

大会開催に向けて準備を進めていきます。

 ただし，今後の感染拡大状況によっては延期や中止する場合もありますので，御了承くだ

さい。

・ 大会に参加するにあたっては，必ず指導者と育成会で協議し，同意の上で各団責任の下，

参加するようにしてください。また，感染症予防に対する考え方は個人差があることを考慮

し，団員及び保護者の意向を尊重し，参加を強制することがないようにしてください。

【問い合わせ】

競技部

部長 成尾 博

０９０－６８９０－３４９７